ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  6 июня 2018 	                     г. Сосновоборск			                     №38/109
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 667 г. Сосновоборска Красноярского края
	В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского края от 30 марта 2018  №37/107 «Об утверждении перечня участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию   на территории  города Сосновоборска Красноярского края,  с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 667 г. Сосновоборска Красноярского края, территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска Красноярского края  РЕШИЛА:
	1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 667 г. Сосновоборска   Красноярского края в количестве 13  членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	1) Величкина  Виктора  Николаевича, 1951 года рождения,  имеющего  высшее профессиональное образование, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
	2) Вычужанину Анну Игоревну, 1979 года рождения,  имеющую высшее профессиональное образование, менеджера по персоналу ООО «Агентство бизнес-сопровождения», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	3) Галкину Галину Григорьевну, 1960 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, руководителя кружка МАУК «Центр досуга» г. Сосновоборска, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
	4) Жандарову Юлию Геннадьевну, 1972 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование,  председателя ЖСК «Руст», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	5) Ефремову Ольгу Владимировну, 1983 года рождения, имеющую  среднее образование, менеджера ООО «Натан», предложенную для назначения в состав комиссии Бюро Регионального Совета Красноярского Регионального отделения Политической Партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;
	6)  Качалина  Сергея Анатольевича, 1973 года рождения, имеющего высшее менеджера по снабжению ИП Потапчиков С.А. «Гранит Сибири», предложенного   для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	7) Класс Калиду Ахметшавну, 1963 года рождения, имеющую среднее   профессиональное образование,  художественного   руководителя  ГДК «Мечта»,  предложенную  для назначения в состав комиссии Местным политическим советом Сосновоборского городского местного отделения Красноярского регионального отделения   Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
	8) Роголевич Галину Петровну, 1952 года рождения, имеющую высшее профессиональное  образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае;
	9) Рудзон Елену Юрьевну, 1976  имеющую высшее профессиональное  образование, заместителя директора по воспитательной работе МАОУ ДО «Дом детского творчества» г. Сосновоборска, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
	10) Свентицкую Наталью Евгеньевну, 1979 года рождения,  имеющую высшее профессиональное образование, начальника отдела имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации г. Сосновоборска, муниципального служащего,  предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
	11)  Стерликову Надежду Андреевну, 1953 года рождения, имеющую  среднее профессиональное образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Сосновоборским местным (городским) отделением  КРО ПП КПРФ;
	12)  Тросницкую  Наталью Викторовну, 1974 года рождения, образование высшее профессиональное, главного бухгалтера КГАУ «Редакция газеты «Рабочий», предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
	13) Чернову Наталью Александровну, 1982 года рождения, имеющую  высшее профессиональное образование,  заместителя директора ООО «Фактор Роста», предложенную  для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР;
	2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Красноярского края до  7 июня 2018 года.
	3. Настоящее решение разместить на сайте администрации города  Сосновоборска в сети Интернет.

Председатель комиссии					                Н.Е. Семакина

Секретарь комиссии							     З.В. Казакова